
Produce horticole - flori anuale

I.D.: 83201399

Data
publicarii 08.06.23

Coduri CPV 03121000-5

Pretul
estimativ: 40.630,64 RON - 40.630,64 RON

Descriere: 1. Flori anuale 816 x 2.50 = 2040.00 2. Muscate curgatoare: 1819 x 8.50 = 15461.50 3. Turba: 18 x 160.00 = 2880.00 4. Ingrasamant 4 x 45.87 = 183.48 5. Manopera (proiectare,transport, plantare): 1 x 5600.00 = 5600.00 6. Jardiniera 5 x 20.00 = 100.00 7. Flori anuale - panselute: 250 x 3.00 = 750.00 8. Thuja occ. Smaragd pe tulpina: 2 x 110.09 = 220.18 9. Weigela 27 x 36.70 = 990.90 10. Robinia ps. Umbraculifera: 1 x 504.59 = 504.59 11. Prunus cer. Woodii: 1 x 275.23 = 275.23 12. Muscate curgatoare cu ghiveci: 5 x 30.00 = 150.00
